MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Fone: (55) 3218-9838 / E-mail: prdi@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL N° 203/2021, DE 14 DE JUNHO DE 2021
Referente ao Edital nº 181 de 02 de Junho de 2021

CHAMADA PÚBLICA DE REDISTRIBUIÇÃO 02/2021
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT)  INTERESSADOS EM

REDISTRIBUIÇÃO PARA O IFFAR

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a lista preliminar de
inscritos referente ao Edital nº 181/2021 que rege a Chamada Pública de
Redistribuição para o cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
(EBTT), para o quadro permanente de pessoal do IFFar.

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS

UNIDADE DE
LOTAÇÃO

CANDIDATO(A) ÁREA

Alegrete Não houve candidato(a) inscrito(a) Educação Especial

Jaguari Luis Claudio Villani Ortiz Administração

Santa Rosa Não houve candidato(a) inscrito(a) Administração

Santo Augusto Não houve candidato(a) inscrito(a) Administração

São Borja Não houve candidato(a) inscrito(a) Administração

Uruguaiana
Não houve candidato(a) inscrito(a) Administração

Márcia Dall'Agnol Artes

Santa Maria/RS, 14 de Junho de 2021.

NIDIA HERINGER
Reitora

mailto:prdi@iffarroupilha.edu.br